
Rekreační dům Vítanov u Hlinska

www.ubytovani-vitanov.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za osobu/noc při plném obsazení domu 350,- Kč + ENERGIE

Při neobsazenosti objektu cena za pronájem objektu: 2800,- Kč + ENERGIE

Letní sezona - ceny

Cena za osobu/noc při plném obsazení domu 350,- Kč + ENERGIE

Při neobsazenosti objektu cena za pronájem objektu: 2800,- Kč + ENERGIE

Období mimo sezónu - ceny

Možnost víkendových pobytů pátek-neděle-cena 5600,-.Uvedená cena je za celou chalupu na

víkend/8osob+možná přistýlka=900,-víkend.Převzetí objektu v pátek od 14-20h.Ukončení pobytu v neděli

do 16h(případná dohoda na změnu časů možná).Dále možnost prodlouženého víkendu od čtvrtka do

neděle-cena 7500,-/8osob.Při menší obsazenosti pod 5osob dohoda možná.

Další informace:

Vratná kauce 3000,- Kč.

Objekt vytápěn plynovým kotlem. V letní sezoně solární panely.

V letní sezoně poskytujeme pouze týdenní pobyty od soboty do soboty(možná domluva).Možnost přistýlky

po domluvě.


